

Nr kosztorysu: 2025-007  
Data wystawienia: 2025-12-27  
Metraż dachu: 0.00 m²  
Ważność oferty: 30 dni



KOSZTORYS OFERTOWY

<b>KLIENT:</b> Jan Kowalski Warszawska 224, Kalisz NIP: 666242424 Tel: 505505444 E-mail: kowal@gmail.com	<b>WYKONAWCA:</b> VICTOR TOMASZ MAJCHERCZYK Reymonta 1/1, Dąbrowa Górnicza NIP: 629-225-54-24 Tel: 555-555-555 E-mail: victor.dachy@example.com Nr konta: 14 2000 0000 0000 0000 0000 000
---	---

MATERIAŁY

Lp	Nazwa	Ilość	JM	Cena netto	Wartość netto
1	Rynna	20.000	mb	25.00	500.00
2	Rura spustowa	10.000	mb	28.00	280.00
3	Łączniki rynien	6.000	szt.	12.00	72.00
4	Obróbka - Wiatrownica	12.000	mb	35.00	420.00
5	Obróbka - Okapnica	4.000	mb	35.00	140.00
6	Papa nawierzchniowa 5,3mm szara	1.000	m2	28.60	28.60
SUMA MATERIAŁY:					1 440,60 zł

ROBOCIZNA / USŁUGI

Lp	Nazwa	Ilość	JM	Cena netto	Wartość netto
1	Montaż orynnowania	20.000	mb	15.00	300.00
2	Montaż obróbek kominowych	1.000	szt.	350.00	350.00
3	Demontaz obrobek blacharskich	1.000	mb	8.00	8.00
4	Montaz obrobek blacharskich - okucie deski	1.000	mb	15.00	15.00
SUMA USŁUGI:					673,00 zł

PODSUMOWANIE

Opis	Netto	VAT	Brutto
VAT 8 %	2 113,60 zł	169,09 zł	2 282,69 zł
Transport (3.0%)	63,41 zł	14,58 zł	77,99 zł
RAZEM DO ZAPŁATY	2 177,01 zł	183,67 zł	2 360,68 zł

\* Transport pionowy, Praca sprzętu, Materiały pomocnicze i Koszty zakupu = 3% od Wartości (min 100 zł)  
\*\* Cena bez utylizacji odpadów  
\*\*\* Ceny materiałów mogą ulec zmianie w zależności od sytuacji rynkowej

**TYLKO DACHY TYLKO VICTOR**